
Gemeente Zutphen: Vaststellingbesluit Bomenlijst gemeente Zutphen 2016

 

De teamleider van team Duurzame Inrichting Openbare Ruimte (DIOR);

 

gelet op artikel(en) 2, tweede lid van de Bomenverordening gemeente Zutphen 2014 (Ons kenmerk:

15907);

 

gelet op het Algemeen mandaatbesluit gemeente Zutphen 2016 en het bijbehorende mandaatregister

09 team Duurzame Inrichting Openbare Ruimte (DIOR), op grond waarvan onder meer de bevoegdheid

tot het vaststellen van Bomenlijst aan hem is gemandateerd (nummer 9.2.1);

 

b e s l u i t :

 

1. vast te stellen de bij dit besluit behorende Bomenlijst gemeente Zutphen 2016;

2. de Bomenlijst 2014, zoals vastgesteld bij besluit van 10 maart 2014, in te trekken;

3. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking;

4. dat dit besluit kan worden aangehaald als: Bomenlijst gemeente Zutphen 2016.

 

Aldus besloten op 12 juli 2016.

 

De teamleider team DIOR,

 

E.Bruntink

Nr. 97255

GEMEENTEBLAD 20 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Zutphen.

Gemeenteblad 2016 nr. 97255 20 juli 20161


